CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ SÀI GÒN

Saigon Petroleum Service Corporation (SPSC)
16 – Phùng Khắc Khoan, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh

Trang 1/2

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2023

CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ SÀI GÒN

Kính gửi:  QUÝ CỔ ĐÔNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 của Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam

thông qua ngày 17 tháng 06 năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Sài Gòn (SPSC);

- Căn cứ Thông báo dời họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2023 Công ty cổ phần Dịch

vụ Dầu khí Sài Gòn ngày 23/06/2023;

- Căn cứ Nghị quyết số 05/2023/NQ-HĐQT ngày 02/08/2023 Hội đồng Quản trị SPSC v/v

triệu tập họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2023 Công ty cổ phần Dịch vụ Dầu khí

Sài Gòn;

- Căn cứ Danh sách cổ đông do Công ty SPSC chốt ngày 02/08/2023.

Trân trọng kính mời Quý cổ đông đến dự họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2023 của Công

ty được tổ chức:

Vào lúc:   08 giờ 30, ngày 25 tháng 08 năm 2023 (Thứ 6).

Tại :   Hội trường Công ty cổ phần Dịch vụ Dầu khí Sài Gòn

Số 16 Phùng Khắc Khoan, P. Đa Kao, Quận 1, Tp. HCM.

Các báo cáo, tài liệu tại Đại hội cổ đông thường niên 2023 đã được đăng tải trên website của

Công ty: www.spsc.com.vn, kính mời Quý cổ đông theo dõi.

Để thuận tiện cho công tác tổ chức, đề nghị Quý cổ đông xác nhận việc dự họp Đại hội cổ đông

và việc ủy quyền tham dự Đại hội (nếu có) cho Ban tổ chức Đại hội trước 16 giờ 30 ngày

22/08/2023, hoặc báo tin đến địa chỉ sau:

  Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Sài Gòn (SPSC)

  Địa chỉ : số 16 Phùng Khắc Khoan, P. Đa Kao, Quận 1, Tp. HCM.

  Điện thoại: (028) 38275965    Fax:  (028) 3823.3200 Email:  info@spsc.com.vn

Rất hân hạnh được đón tiếp.

• Khi dự họp vui lòng mang theo Thông báo mời họp và Giấy ủy quyền (đính kèm thư mời – nếu ủy quyền);

• CCCD / Hộ chiếu hợp lệ.

http://www.spsc.com.vn/
mailto:info@spsc.com.vn